Бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования Динской район
«Детский сад общеразвивающего вида №16»

353211, Краснодарский край, Динской район, cm. Новотитаровская,
п. Южгипрониисельстрой, 16

ПРИКАЗ

от 02.09.2021 г. № /У_-о/д

О создании аттестационной комиссии

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от
29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской федерации»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07
апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организации, осуществляющих образовательную
деятельность» для организации аттестации педагогических работников в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 03.09.2021 г. аттестационную комиссию по проведению
аттестации педагогических работников с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности на 2021-2022 год в следующем
составе:
Председатель: старший воспитатель -  Лопаткина Н.Г1.
Заместитель председателя: педагог-психолог, председатель ПК
Ермина Т.Н.
Секретарь: учитель-логопед -  Передерий О.Ю.
Члены комиссии: воспитатель -  Марышева М.В.

2. Ответственность за ведение документации возложить на старшего
воспитателя Н.П. Лопаткину.

Передерий О.Ю.
Марышева М.В.

С.Г. Чудная